INVENTÁRIO, PREPARAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE LEILÕES PÚBLICOS A SEREM 

REALIZADOS NA MODALIDADE ONLINE/VIRTUAL ATRAVÉS DE PLATAFORMA 

ELETRÔNICA, POR LEILOEIRO ADMINISTRATIVO, DESTINADOS À ALIENAÇÃO DE 

BENS IMÓVEIS PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO DA AUTARQUIA, pelo valor global 

de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). Determino que seja confeccionado o referido 

contrato e sejam realizadas as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 

94, 174 e 175 da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Brodowski, 14 de agosto de 2024 

PAULO DE TARSO SOARES DE GODOI